
Kutno, dnia 02 lipca 2021 roku 

ZR.0003.17.2021 

 

Pan 

Bartosz Serenda 

Radny 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

 

 W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami w sprawie udzielenia informacji  

na temat odpowiedzialności za przeprowadzona przebudowę drogi Kutno – Łanięta – Kąty  

o następującej treści:  

1. Proszę o informację, który Wydział jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 

przebudowy na rzeczonym odcinku? 

2. Kto ze składu Zarządu Powiatu nadzoruje pracę tego Wydziału? 

3. Kto z Członków Zarządu osobiście odpowiadał i udzielał informacji na posiedzeniach 

Zarządu i przed pozostałymi członkami Zarządu na temat tej przebudowy? 

4. Ile razy temat ,,problemów”, jakie wynikają na odcinku Gołębiew Nowy (podtopienia)  

był omawiany na posiedzeniach Zarządu? Z czyjej inicjatywy i kto te tematy referował? 

5. Ile razy osoba odpowiedzialna za tę przebudowę z ramienia Zarządu była na tej 

przebudowie w trakcie jej trwania lub po jej zakończeniu? Proszę o podanie dat. 

przekazuję informacje w powyższym zakresie, przygotowane przez Wydział 

Drogownictwa oraz Wydział Zarządu i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego  

w Kutnie. 

Ad. 1. Inwestycja pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2142E relacji Kutno – Łanięta – Kąty  

na odcinku w obrębie geodezyjnym Gołębiew, powiat kutnowski” prowadzona jest 

przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Wydział Drogownictwa. 

Ad.2. Pracę Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych nadzoruje Wicestarosta Marek 

Jędrzejczak, natomiast pracę Wydziału Drogownictwa nadzoruje Starosta Daniel 

Kowalik. 



Ad.3. Na posiedzeniach Zarządu Powiatu Kutnowskiego informacje na temat przebudowy 

przedmiotowej drogi przekazywał Starosta Kutnowski Daniel Kowalik. 

Ad.4.  Temat ,,problemów” powstałych na odcinku Gołębiew Nowy (podtopienia)  

referowany był z inicjatywy Starosty Kutnowskiego Daniela Kowalika na trzech 

posiedzeniach Zarządu Powiatu Kutnowskiego. 

Ad.5. W spotkaniach dotyczących problemu zalewania działek przyległych do drogi 

powiatowej z ramienia Zarządu uczestniczyli: Starosta Kutnowski – Daniel Kowalik, 

Członek Zarządu – Tomasz Walczewski, Członek Zarządu – Marek Kubasiński. 

 

 

Daniel Kowalik 

Starosta Kutnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Pan Marek Ciąpała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego 
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